
令和６年１０月１日 

お客様各位 

 

稲敷農業協同組合 

 

ＡＴＭコーナーへの 

現金封筒の設置終了について 
 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申しあげます。 

 このたび当農協では、紙資源の使用量削減による環境負担の低減を目的に、

ＡＴＭコーナーでの現金封筒の設置を順次終了させていただきます。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに変

わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

〇設置終了日 

令和７年２月１日より 

 

＊現金封筒が必要なお客様には、お手数ですが各店舗窓口でご用意しており

ますのでお気軽にお申し出ください。 

以上 

 


